DEL CAPITAL Y DE LAS ACCIONES 

Art. 6.- DEL CAPITAL AUTORIZADO.- El capital social autorizado de la compañía es de tres mil 
doscientos dólares de los Estados Unidos de América (USD 3.200,00). 

Art. 7.- DEL CAPITAL SUSCRITO.- El capital suscrito de la compañía es de un mil seiscientos 
dólares (USD 1.600,00) dividido en cuarenta mil (40.000) acciones ordinarias y nominativas de 
cuatro centavos de dólar (USD 0,04) cada una. 

Art. 8.- DE LAS ACCIONES.- Las acciones estarán contenidas en títulos firmados por el 
Presidente y el Gerente General de la compañía.